Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

         АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.02.2019                         №  171
О внесении изменений в постановление

администрации Некрасовского

муниципального района от 29.01.2016 г. № 82
В соответствии с федеральным законодательством и законом Ярославской области от 26 декабря 2014 г. N 93-з
«О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ярославской области», в целях проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов  и экспертизы нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,  а также экспертизы и мониторинга фактического воздействия нормативных правовых актов администрации Некрасовского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, руководствуясь уставом Некрасовского муниципального района администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Некрасовского муниципального района от 29.01.2016 г. № 82 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных  правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» изменения согласно Приложению к Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Некрасовского района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Манафову О. А.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                     А. Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО:

Первый зам. главы администрации

Некрасовского муниципального района

       О.А.Манафова

Заведующий юридическим отделом

администрации Некрасовского муниципального района
       Ю.Е. Будилко

НАПРАВИТЬ:

МУ «Патриот»

Прокуратура Некрасовского района

Газета РБ

Отдел программного обеспечения

Исполнитель:

Герасимова Е.Г. 89092804811
Приложение к
Постановлению администрации

Некрасовского муниципального района

 от _____________ 2018 г. № _________

Изменения вносимые в порядок проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящий Порядок определяет процедуру проведения оценки регулирующего воздействия (далее - ОРВ) и подготовки заключений по результатам ОРВ проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Некрасовского муниципального района (далее -администрации), решения думы Некрасовского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.».